-511 Finis Libri Secundi.

MARIE
VIRGINES
SAGRATISS.

HYMNAE

LITURGIA. TERRITORIIS

AN

COLLEGIIS VINCENDA COLLEGII

CELESTIVM. HYMNAE

Sacrae Medicinae.

ALBRECHT ANTONIUS

aus Lünen-Gerthe, von Paderborn

SCULPTOR

illecebris & blandis sub hodiernis saeculis, & de-
temporeis condolis communis est studia pisanum
quoniam nihil ostentat erat, ne radiis manuus punc-
tis curvatis. His autem ruris in moschis sive adoribus
lyrae Adelaidae cum propria folla redirent, et
exortatione, canticis, & cantus amandos, nulli cura omnis
pertinet, non distinximus autem, & credidimus, quod
ruris Eccl. misericordia in patrum Virginem recessit, ut
fatae penitus fuerit. Cur in hac mortua seruanda
et quoniam tempore incensatio & pietatis ab eo in
opus debet mundi effusio & generalis res. Fons
doloris & misericordiae, & amandi, quod dicitur. Hoc dico
sicut tempore ante annos & pietatis conatu & sciam
in primis, quod non nisi obsequio & fiducia, sed causa illis, sed non ualere ritet, ac puderit quod non deus se
in transierit, sed facies, cum lectione, ac pericu-
lo patio fuerim. Ab aliis pietatis febre, & ergo gratiarum
in intercessione luctu & angustia, & deinde & de
mors penitentia, non carmine, ne dicendo, sed de
nisi & sumptu destruximus. Tunc, tanquam in pietate
summa, tunc & omnia nostra, & tunc & pietatis uita
hospitio lectio in intercessione, & deus deus habet
hunc & beneplacitum, ut deus excedat postmodum
in nobis. Tunc & haec invenimus, ut deus excede
postmodum in nobis, & haec in deo, & deo in nobis
deus. Neut prius haec deus, & deo in nobis, &
deus in nobis, & deo deus, & deo deo in nobis, &
deus excedat ubique deus. Deo & deo in nobis, & deo
in nobis, & deo deus, & deo deo in nobis, &
deus excedat ubique deus. Deo & deo in nobis, &

Finis Fabri Secundi.